
СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

18 октября 2023 года                                                                                        № 160 

 

О внесении изменений в решение Совета Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области 

№109 от 14.11.2007 года «О бюджетном процессе в Красноярском 

сельском поселении Большереченского муниципального района Омской 

области»     

С целью приведения в соответствии нормативных актов Совета 

Красноярского сельского поселения, руководствуясь ст.9, ст. 153, ст. 264.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ, 

Совет Красноярского сельского поселения  РЕШИЛ: 

           1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Красноярском 

сельском поселении Большереченского муниципального района Омской 

области»,  утвержденное решением Совета Красноярского сельского поселения 

от 14.11.2007 года № 109  следующие изменения: 

          1.1. пункт 2 статьи 8 главы 3 изложить в следующей редакции: 

         «Проект местного бюджета составляется и утверждается сроком на три                            

года (очередной финансовый год и плановый период)». 

          2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 


